ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке   котировочных заявок на поставку нового автомобиля: микроавтобус УАЗ-220694 для МУК «ГДК имени Ленина»

г. Великие Луки

23.09.2008г.

Администрация г. Великие Луки, пр. Ленина,24

10 часов 50 минут

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Груздов А.К.  - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

Члены комиссии:

Янковский И.А.- председатель комитета экономики

Терех А.В.- председатель комитета САГ

Шатрова Л.П.- заместитель председателя комитета потребительского рынка

Горчаков Г.А.- заместитель начальника управления по строительству

СЛУШАЛИ:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок для муниципального заказчика МУ «Комитет культуры Администрации города Великие Луки» следующего содержания: поставка нового автомобиля: микроавтобус УАЗ-220694 для МУК «ГДК имени Ленина»

Условия исполнения контракта: цена, сроки поставки.

Максимальная цена контракта – 332000 тысячи рублей.

В установленный срок подачи котировочных заявок до 18 часов 00 минут 22сентября 2008 года, поступило две  котировочные заявки от участников размещения заказа.

№ п/п
Наименование организации
Дата получения
Цена котировочной заявки (руб.)

1.
ЗАО «Апекс-Авто»180680, г.Псков, ул.Л.Поземского, д.111
22.09.2008г.
331500

2.
ОАО «Автоколонна 1120»180680, г.Псков, ул.Л.Поземского, д.111
22.09.2008г.
331900

Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ЗАО «Апекс-Авто» (180680, г. Псков, ул. Л. Поземского, д. 111), как участника, предложившего наименьшую цену контракта - 331500 рублей (триста тридцать одна тысяча пятьсот рублей)

2. Заключить Муниципальный контракт на поставку нового автомобиля с победителем на сумму – 331500 рублей (триста тридцать одна тысяча пятьсот рублей).

Председатель единой комиссии:

__________________ Груздов А.К.

Члены комиссии:

__________________ Янковский И.А.

__________________
Терех А.П.

__________________ Шатрова Л.П.

__________________ Горчаков Г.А.

Заказчик

Председатель комитета культуры

Зандер В.И.